
 

 

Protokół 

z odbytego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opatowie  

w dniu 19.09.2023 r. 

 

Obecni na spotkaniu według załączonej listy obecności oraz Burmistrz Miasta i  Gminy 
Opatów p. Grzegorz Gajewski oraz zastępca burmistrza p. Marcin Słapek  

Porządek posiedzenia: 

1. Kontrola dróg gminnych przy których mieszkają mieszkańca, a te drogi nie 
posiadają nawierzchni asfaltowej. Stworzenie wykazu dróg na terenie sołectw. 

2. Sprawy różne. 

Spotkanie otworzył i przywitał zebranych Wiesław Suska – Przewodniczący Komisji 
przystępując do przedstawienia porządku posiedzenia.  

Ad 1) Szczegółowo przeanalizowano i omówiono punkt 1 posiedzenia. Podczas ostatnich 
tygodni przy udziale Sołtysów poszczególnych miejscowości, dokonano weryfikacji dróg na 
terenie sołectw gminy Opatów, przy których mieszkają mieszkańcy a  drogi te nie posiadają 
nawierzchni asfaltowej. W efekcie tych działań powstał wykaz dróg na terenie sołectw, które 
wymagają  remontu. Omówione zostało każde sołectwo (znajdują się też sołectwa, gdzie nie 
ma tego rodzaju dróg).  Powstały wykaz został  skierowany do pracownika UMiG w Opatowie 
p. Karoliny Banasik  odpowiedzialnej  za drogi w celu weryfikacji i  naniesienie ewentualnych 
zmian po czym zostanie  przedłożony Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów z sugestią Komisji 
Rewizyjnej, aby podczas wnioskowania o środki zewnętrzne w pierwszej kolejności 
realizować wskazane drogi.  Przewodniczący komisji  zapytał obecnego na posiedzeniu 
Burmistrza  Grzegorza Gajewskiego o możliwość  remontu  dróg na terenie sołectw o 
długości od około 50 do 200 mb. bo takich odcinków jest bardzo wiele. W odpowiedzi 
usłyszeliśmy że p. Burmistrz stara się jak najwięcej korzystać  z dofinansowania  ale istnieje 
problem natury finansowej  bo firmy remontujące nie są zainteresowane takimi krótkimi 
odcinkami ze względu na koszty związane  z przemieszczaniem sprzętu do remontów tych 
dróg.  Wykaz dróg stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad 2) Głos zabrała Radna Magdalena Masternak, która poruszyła temat oświetlenia, 
ponieważ nowo wymienione lampy zapalają się i świecą w różnych miejscowościach w 
różnych godzinach. Burmistrz Grzegorz Gajewski odpowiedział, że wie o tej sytuacji i 
aktualnie będzie wszystko sprawdzane i ustawiane, tak aby lampy świeciły  
w określonych godzinach oraz przyciemniały się po godzinie 24:00.  

Radna Magdalena Masternak spytała o wnioski na dodatki węglowe, takie jak były  
w roku 2022, ponieważ mieszkańcy dopytują o tą kwestię. Burmistrz Grzegorz Gajewski 
odpowiedział, że w tym roku nie ma dodatków węglowych. 

Radna poruszyła jeszcze kwestię oświetlenia w części miejscowości Adamów i na tzw. Starym 
Brzeziu, ponieważ zostały złożone przez Sołtysów tych miejscowości wnioski w zakresie 
uzupełnienia brakującego oświetlenia w tych miejscowościach. Burmistrz Grzegorz Gajewski 
odpowiedział, że znany jest mu ten temat i będą składane w tej sprawie wnioski, o ile tylko 
pojawi się finansowanie zewnętrzne. 

 



 

 

 Załącznik:       wykaz dróg gminnych w gminie Opatów  przy których mieszkają mieszkańcy a 
te drogi nie posiadają nawierzchni asfaltowej 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

         Sekretarz       Przewodniczący Komisji  

         Wiesław Suska 

                       


